
Smlouva „I/22 Úprava křižovatky Kout na Šumavě“ 

 

Stránka 1 z 4 

 

 

 

 

 

 

Smlouva 

„I/22 Úprava křižovatky Kout na Šumavě“ 

uzavřená dle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „o.z.“) 

(dále jen „smlouva“) 

číslo smlouvy objednatele:  8500008731  
číslo smlouvy dodavatele:         

 

Smlouva je uzavřena na základě výsledku poptávkového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
realizovaného mimo režim zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) - VZMR I. 
skupiny (přímé zadání). 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

IČO: 720 53 119  DIČ: CZ72053119 

datová schránka: qbep485 

zastoupena:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 

kontaktní osoba:  
  

 (dále jen „objednatel“) 

1.2. Dodavatel: 

HOMONI, s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C 7462 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo/bydliště:  Plzeň - Letkov 104, okres Plzeň-jih, PSČ 32600 

IČO: 64832996  DIČ: CZ64832996 

datová schránka:  pbhakv3 

zastoupena:  Petrem Horákem, jednatelem, Monikou Horákovou, jednatelkou 

kontaktní osoba:  Monika Horáková, tel.   

 (dále jen „dodavatel“) 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY  

2.1. Závazek dodavatele: kácení celkem 34 ks vzrostlých stromů a 10 m2 křovin včetně odstranění 
pařezů a následné úpravy terénu při silnicích III/18411 a silnici III/0222a, dle cenové nabídky. 

Kácení dřevin musí být provedeno v období vegetačního klidu a v souladu s projektovou dokumentací 
na investiční akce vedenou pod názvem: I/22 Úprava křižovatky Kout na Šumavě (SO 102 a SO 103). 
Rozhodnutí o kácení je přílohou. 

Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost při provádění prací, případně stanovení DIO. V rámci provádění 
prací a nesmí být ohrožen provoz na silnicích I. a III. třídy. 

 (dále jen „předmět plnění“). 

2.2. Závazek objednatele: převzít předmět plnění a zaplatit dohodnutou cenu. 

2.3. Termín poskytnutí předmětu plnění: 

- do 31.3. 2024 bude provedeno kácení stromů a křovin, 



Smlouva „I/22 Úprava křižovatky Kout na Šumavě“ 

 

Stránka 2 z 4 

- nejpozději do 20.4. 2024 bude provedeno dokončení odstranění pařezů, větví a úprava terénu. 

2.4. Místo plnění: silnice III/18411 a silnice III/0222a. 

III. CENA PLNĚNÍ  A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Cena za řádně a včas poskytnutý předmět plnění činí celkem: 318 041,00 Kč bez DPH. 

(dále jen „cena plnění“) 

3.2. DPH bude účtována dle platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

3.3. V ceně plnění jsou zahrnuty veškeré náklady, které je nutno vynaložit dodavatelem v souvislosti 
s řádným poskytnutím předmětu plnění dle této smlouvy, příslušných právních předpisů a technických 
norem. 

3.4. Cena plnění bude objednatelem hrazena na základě daňového dokladu (dál jen „faktura“) vystaveného 
dodavatelem po poskytnutí plnění. 

3.5. Faktura musí krom náležitostí daňového a účetního dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“) a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví obsahovat i tyto údaje:  

a) číslo smlouvy objednatele 

3.6. Splatnost faktury se stanovuje v délce 30 dnů ode dne doručení vystavené faktury mající všechny 
stanovené náležitosti objednateli. Kopie dodacích listů nebo předávacích protokolů budou spolu 
s fakturou zaslány ve formátu PDF na adresu: , a to samostatně v jednom emailu. 

3.7. Nad rámec výše uvedeného bude akceptována E-faktura. E-faktura je dle Evropské směrnice 
2014/55/EU faktura, která byla vystavena, předána a přijata ve strukturovaném elektronickém formátu, 
jenž umožňuje její automatizované a elektronické zpracování, a je v souladu s evropskou normou pro 
elektronickou fakturaci EN 16931-1:2017. 

IV. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

4.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, kromě případů stanovených v o.z. i v případě, že: 

a) dodavatel nedodrží konečný termín pro poskytnutí předmětu plnění uvedený čl. II. odst. 2.3. této 
smlouvy, 

b) bude proti dodavateli zahájeno insolvenční řízení. 

V. SMLUVNÍ POKUTY 

5.1. Dodavatel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny plnění dle čl. 3.1. této 

smlouvy za každý i jen započatý kalendářní den prodlení se splněním povinností sjednaných v čl. II. 

odst. 2.3. této smlouvy. 

5.2. Objednatel je oprávněn započíst své splatné i nesplatné pohledávky z titulu nároků na zaplacení 

smluvních pokut či nároků na náhradu škody vůči jakékoliv splatné či nesplatné pohledávce dodavatele. 

5.3. Smluvní pokuty dle této smlouvy se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vznikl 

nárok. 

5.4. Ustanovení o smluvních pokutách v této smlouvě se nijak nedotýká nároků na náhradu škody. 

 

VI. OSOBNÍ ÚDAJE ZÁSTUPCŮ A KONTAKTNÍCH OSOB, ZÁVAZEK MLČENLIVOSTI 

6.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za 
účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a 
kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a 
e-mailová adresa. 

6.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, případně 
v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu zpracování jejich 
osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých 
osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

6.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti s 
plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. Smluvní strany jsou 
rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by 
ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci 



Smlouva „I/22 Úprava křižovatky Kout na Šumavě“ 

 

Stránka 3 z 4 

smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo 
účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této 
smlouvy. 

6.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními 
údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou 
povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy. 

6.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí straně, 
které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním předpisem nebo které 
bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

6.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 
2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů. 

6.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) Objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 
a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že jeho údaje 
uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva 
na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Další 
informace je možné nalézt na internetových stránkách objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-

a/informace-ohledne-gdpr/. 
6.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu 

s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1. Pro objednatele i dodavatele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského 
kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně přístupné na webových 
stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-
stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu 
s Obchodními podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními 
smlouvy. 

7.2. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu s obsahem této smlouvy a bylo případně 
poskytnuto dodavatelem v době mezi uzavřením této smlouvy a nabytím její účinnosti, je považováno 
za plnění dle této smlouvy. Nárok na odpovídající protiplnění ze strany objednatele však nevznikne 
dodavateli dříve než dnem nabytí účinnosti této smlouvy. Dodavatel není oprávněn fakturovat před 
nabytím účinnosti této smlouvy. 

7.3. Dodavatel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství 
a další údaje resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem 
vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní 
důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části smlouvy (příloh) nebudou 
uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy 
znečitelní osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.  

7.4. Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel. 

7.5. Dodavatel je povinen uveřejnit tuto smlouvu v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději 
do 3 měsíců od jejího uzavření, nebude-li tato smlouva zveřejněna objednatelem nejpozději do 30 dnů 
po jejím uzavření. 

7.6. Tato smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s těmi ust. o.z., která jsou předmětu a účelu této 
smlouvy nejbližší.  

7.7. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců 
smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze smlouvu podepsat i 
v listinné podobě, v tomto případě bude smlouva sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně dohodly, že pokud dodavatel nedisponuje podpisem 
založeným na kvalifikovaném elektronickém certifikátu:  

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Smlouva „I/22 Úprava křižovatky Kout na Šumavě“ 

 

Stránka 4 z 4 

 může být tato smlouva dodavatelem podepsána tak, že dodavatel opatří vytištěnou smlouvu 

podpisem oprávněné osoby a následně podepsanou smlouvu opatří autorizovanou konverzí 

dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím 

datové schránky),  

 nebo může být tato smlouva dodavatelem podepsána tak, že dodavatel opatří vytištěnou smlouvu 

podpisem oprávněné osoby a následně podepsanou naskenovanou smlouvu zašle elektronicky 

objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky), zároveň však musí doložit i 

originálně podepsaný dokument a to buď osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na 

adresu sídla objednatele. 

7.8. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud 
zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

PŘÍLOHY 

- Příloha č. 1 – cenová nabídka 
- Příloha č. 2 – rozhodnutí o kácení 
- Příloha č. 3 – koordinační situace 

 

objednatel:        dodavatel: 
 
 

 
 
 
___________________________    _____________________ 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  HOMONI, s.r.o. 
Ing. Miroslav Doležal      Petr Horák 
generální ředitel      jednatel 
podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za administrativní správnost:__  

 



Nabídka kácení dřevin Kout na Šumavě HOMONI s.r.o. 

 

Kácení pro SUS Kout na Šumavě SO 
103     

4 11120   ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 10,000 50,00 500,00 

   

Smýcení křovin; 10=10,000 [A]  
Viz. TZ a situace     

   

odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm  
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost  
spálení na hromadách nebo štěpkování     

5 11203   
KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M S ODSTRAN 
PAŘEZŮ KUS 9,000 

12 
500,00 112 500,00 

   

Kácení vzrostlých stromů; 9=9,000 [A]  
Viz. TZ a situace     

   

Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr 
stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje 
zejména:  
- poražení stromu a osekání větví  
- spálení větví na hromadách nebo štěpkování  
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi 
dle pokynů zadávací dokumentace  
Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo 
vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:  
- vytrhání nebo vykopání pařezů  
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů  
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi 
dle pokynů zadávací dokumentace  
- zásyp jam po pařezech     

6 11204   
KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM 
PAŘEZŮ KUS 1,000 950,00 950,00 



   

Kácení vzrostlých stromů; 1=1,000 [A]  
Viz. TZ a situace     

   

Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr 
stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje 
zejména:  
- poražení stromu a osekání větví  
- spálení větví na hromadách nebo štěpkování  
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi 
dle pokynů zadávací dokumentace  
Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo 
vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:  
- vytrhání nebo vykopání pařezů  
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů  
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi 
dle pokynů zadávací dokumentace  
- zásyp jam po pařezech     

Celkem         113 950,00 Kč  

 



Nabídka na Kácení Kout na Šumavě HOMONI s.r.o. 

 
Kácení pro SUS Kout na Šumavě SO 102     

4 11201   KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 8,000 1 950,00 15 600,00 

   

Kácení vzrostlých stromů; 8=8,000 [A]  
Viz. TZ a situace     

   

Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se 
měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména:  
- poražení stromu a osekání větví  
- spálení větví na hromadách nebo štěpkování  
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů 
zadávací dokumentace  
Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a 
zahrnuje zejména:  
- vytrhání nebo vykopání pařezů  
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů  
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů 
zadávací dokumentace  
- zásyp jam po pařezech     

5 11203   KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M S ODSTRAN PAŘEZŮ KUS 15,000 12 500,00 187 500,00 

   

Kácení vzrostlých stromů; 15=15,000 [A]  
Viz. TZ a situace     



   

Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se 
měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména:  
- poražení stromu a osekání větví  
- spálení větví na hromadách nebo štěpkování  
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů 
zadávací dokumentace  
Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a 
zahrnuje zejména:  
- vytrhání nebo vykopání pařezů  
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů  
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů 
zadávací dokumentace  
- zásyp jam po pařezech     

6 11204   KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 1,000 991,00 991,00 

   

Kácení vzrostlých stromů; 1=1,000 [A]  
Viz. TZ a situace     

   

Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se 
měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména:  
- poražení stromu a osekání větví  
- spálení větví na hromadách nebo štěpkování  
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů 
zadávací dokumentace  
Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a 
zahrnuje zejména:  
- vytrhání nebo vykopání pařezů  
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů  
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů 
zadávací dokumentace  
- zásyp jam po pařezech 

    

Celkem               204 091,00 Kč  

        
 



Obecní úřad Kout na Šumavě
Kout na Šumavě 1
345 02 Kout na Šumavě

Tel: , IČO: 00253499, DIČ: CZ00253499, ID datové schránky: vmkawty, 
číslo účtu: 80027704/0600, 

Naše č.j.: OUKOUT/72/2024
Počet listů: 2
Počet příloh: 0
Vyřizuje: Havlovic
Datum: 26.02.2024

ROZHODNUTÍ
Obecní úřad Kout na Šumavě jako orgán ochrany přírody příslušný podle §76 odst. 

1, písm. a) zákona ČNR č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), po provedeném správním řízení, jehož hlavním účastníkem je

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ:65993390
zastoupená f. SUDOP PRAHA IČ:25793349

rozhodl podle ustanovení § 8 odst. 1 „zákona“ takto:

povoluje se 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pangráci 56, 14505 Praha, pokácení 67 kusů dřevin dle 
přiložené tabulky rozsahu kácení pozemek č.p. 4089/1, 3223, 2987.

Kácení bude provedeno v roce 2024 nebo v následujícím roce mimo vegetační dobu (1.10. – 
31.3.).

Zároveň se v souladu s § 9 „zákona“ za odstraněné dřeviny  

ukládá náhradní výsadba: 

Výsadba 80 kusů dřevin,
 40ks dub fastigiata,40ks ovocné stromy tradičních odrůd min 12-14 cm obvod kmene.

Dřeviny budou vysazeny na pozemcích parc. č. 2987, 4089/1, 3224, 4007, 4049, 3222, 1477/17 
k.ú.Kout na Šumavě. Sazenice stromů budou s kmínky o obvodu 12-14 cm. Stromy budou 
ukotveny a opatřeny chráničkou proti okusu zvěří.
Umístění stromů bude před výsadbou dohodnuto s Obecním úřadem Kout na Šumavě. 



O vysazené dřeviny bude pečováno min. 3 roky po výsadbě, v době přísušku budou zalévány. 
Případně uhynulé exempláře budou nahrazeny novými. Výsadba bude provedena ve vhodné 
době (časné jaro, podzim) nejpozději do konce roku 2025. 

Odůvodnění:
Dne 1.2.2024 byla Obecnímu úřadu Kout na Šumavě doručen žádost Ředitelství silnic a dálnic 
ČR, IČ:65993390 zastoupena f. SUDOP PRAHA
IČ:25793349 o povolení kácení 67 kusů dřevin, dle dendrologické tabulky na pozemku č. parc. 
2987,4089/1,3223 v k. ú. Kout na Šumavě, pozemek je ve vlastnictví/spoluvlastnictví/v nájmu 
žadatele. 
Žádost byla řádně doložena podle § 8 vyhl. č. 395/92 Sb. a zdůvodněna. 
Dnem podání žádosti bylo zahájeno správní řízení podle § 8 odst. 1 „zákona“.
Ústní jednání spojené s ohledáním na místě nebylo svoláno, protože poměry na místě jsou 
správnímu orgánu a všem účastníkům dostatečně známy.
 Žádost o kácení dřevin je zdůvodněna stavebním záměrem akce: 
I/22 Kout na Šumavě – x III/0222a a III/18411
Uvedené důvody jsou dostatečným argumentem pro povolení pokácení výše uvedených dřevin.
Jako náhrada za vzniklou ztrátu veřejné zeleně byla uložena výsadba 7 kusů dřevin na pozemek 
č.parc. 2987.

Poučení o opravném prostředku:
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat ke Krajskému úřadu Plzeňského kraje do 15ti dnů od 
jeho doručení podáním učiněným u zdejšího úřadu. Odvolání se podává ve třech vyhotoveních 
stejnopisu. 

S pozdravem

Bohuš Havlovic
starosta obce



I/22 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY KOUT NA ŠUMAVĚ - PDPS 
KOORDINAČNÍ SITUACE

TRUBNÍ PROPUSTEK DN 800, DL. 1Om

1:500

TRUBNÍ PROPUSTEK DN 800, DL. 19,6 m

NÁVRH

ASFALT VOZOVKA E SDĚLOVACÍ KABEL NADZEMNÍ - CETIN ŘEDITELSTVÍ silnic a DÁLNIC ČR

ASFALT CHODNÍK HRANICE PARCEL KN VODOVOD - CHVaK

NEZPEVNÉNÁ KRAJNICE ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU

NÁSYP HRANICE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ
OBJEKTY ŘADY 100:ZÁŘEZ ROZHLED VPRAVO
SO 101 ÚPRAVA SILNICE I/22

ROZHLED VLEVO
SO 102 ÚPRAVA SILNICE lll/0222a

HRANICE TRVALÉHO ZÁBORU
Vedoucí střediska: Vypracoval: Kontroloval:SO 103 ÚPRAVA SILNICE 111/18411

HRANICE DOČASNÉHO ZÁBORU DO 1 ROKU
SO 190 DOPRAVNÍ ZNAČENÍÍ VE SPRÁVĚ ŘSD ING. PETER VALÍŠING. OTA HELLERNOVÉ VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
SO 195 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ NA KOMUNIKACÍCH JINÝCH SPRÁVCŮREKULTIVACE OPUŠTĚNÝCH ÚSEKŮ Název akce:

OBJEKTY ŘADY 300:

SO 301 OCHRANA VODOVODU CHVAKCHRÁNIČKA KABELU CETIN

2
DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNĚ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO CAST NEMŮŽE BÝT DLE ZAKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVANÁ NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVANÁ BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

SMĚR DOMAŽLICE - KLATOVY 
Lr=110m
Lv = 55 m
Ld = 65 m
Lc = 25 m

SMĚR KLATOVY - DOMAŽLICE 
Lr=160m
Lv = 80 m
Ld = 50 m
Lc = 18 m

NOVÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

PŘELOŽKA KABELU CETIN

^)B20a

ZELEŇ (OHUMUSOVÁNÍ A OSETÍ TRAVNÍM SEMENEM)

ODLÁŽDENÍ SVAHU LOMOVÝM KAMENEM

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

telefon: +420 241 084 111 
e-mail: posta@rsd.cz

SUDOP PRAHA a.s.
Olšanská 1a, 130 80 Praha 3 

tel.: +420 267 094 111 
e-mail: praha@sudop.cz

VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

SEZNAM STAVEBNÍCH OBJEKTŮ:

STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ:

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

PARAMETRY PRUHŮ PRO LEVÉ ODBOČENÍ:
Číslo smlouvy:

22-074.230

Generální projektant:

SUDOP 
V^PRAHA

ING. LUKÁŠ SZABŮ

Hlavní inženýr projektu:

ING. PETER VALÍŠ

Garant profese:

ING. LUKÁŠ SZABÓ

PROVIZORNÍ KOMUNIKACE

ING. PETER VALÍŠ / '
/ ------

II .
<

Crj 00
Lo

i r
Co /

KLATOVY

ZASTÁVKOVÝ PRISTRESEK

TRUBNÍ PROPUSTEK DN 800, DL. 18 mZASTÁVKOVÝ PŘÍSTŘEŠEK

■, ,..se.oo \71 = 138,56 3 . ' •

——'R = 240,00 i / • •
SO 191

LEGENDA:

DOPRAVNÍ OSTRŮVEK - BETON C 30/37, XF4

BETONOVÁ DLAŽBA TL. 60 mm S VÝSTUPKY V ODSTÍNU ČERVENÉ BARVY

KÁCENÉ DŘEVINY POZNÁMKA:
1. ZÁKRES INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ ODPOVÍDÁ PODKLADŮM PŘEDANÝCH JEDNOTLIVÝMI VLASTNÍKY POPŘ. JEJICH SPRÁVCI. 

PŘED ZAPOČETÍM ZEMNÍCH PRACÍ JE POVINNOSTÍ ZHOTOVITELE PROVÉST VYTYČENÍ TRASY PODZEMNÍHO VEDENÍ A 
DODRŽET OCHRANNÉ PÁSMO A PODMÍNKY V TOMTO OCHRANNÉM PÁSMU.

2. V KOORDINAČNÍ SITUACI NENÍ ZNÁZORNĚNÝ KOMPLETNÍ ROZSAH ÚPRAVY VODOROVNÉHO DOPRAVNÍHO 
ZNAČENÍ NA SILNICI I/22. KOMPLETNÍ ROZSAH JE ZNÁZORNĚNÝ V PŘÍLOZE D.1.1.6.2 DZ - SPRÁVCE ŘSD

1

TI
SO

VÁ

CAST C

Objednatel:

Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:
01 - -
02 - -
03 - -

Středisko:

PROJEKTOVÉ STŘEDISKO PLZEŇ

Číslo přílohy:

1/22 ÚPRAVA KŘIŽOVATKY KOUT NA ŠUMAVĚ Projektový stupeň:

PDPS
Část: Datum:

11/2022

SITUAČNÍ VÝKRESY
Číslo části:

C
Název přílohy: Měřítko: Počet formátů:

1:500 16xA4


	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\Zakázka\2024\RŮZNÉ\I22 Úprava křižovatky Kout na Šumavě\Příloha č. 1-1 Nabídka kácení dřevin Kout na Šumavě_úprava2.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\Zakázka\2024\RŮZNÉ\I22 Úprava křižovatky Kout na Šumavě\Příloha č. 1-2 Nabidka na Kácení Kout na Šumavě_úprava1.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\Zakázka\2024\RŮZNÉ\I22 Úprava křižovatky Kout na Šumavě\Příloha č. 2 - rozhodnurí SUDOP 2024.pdf
	X:\_SUSPK\_Obchodní úsek\interní OÚ\Zakázka\2024\RŮZNÉ\I22 Úprava křižovatky Kout na Šumavě\Příloha č. 3 - C.2 Koordinančí situace.pdf

		2024-02-26T11:04:56+0100


		2024-02-26T11:04:56+0100


		2024-02-26T11:04:56+0100


		2024-02-26T11:04:56+0100


		2024-03-12T09:31:20+0100
	Kateřina Hlavatá


		2024-03-12T13:30:52+0100
	Petr Horák


		2024-03-13T07:01:33+0000
	Not specified




